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Søknad om internasjonal støtte for Nesttun Unge Strykere 
 
NUS har lenge hatt en drøm om å reise til USA å spille med orkester på Warhill High 
School hvor vår amerikanske dirigent, Sarah Wang, har forbindelser.  
 
Vi søker herved om støtte fra Unof til å gjennomføre denne ambisiøse planen. 
 
Turen starter i Washington DC hvor vi skal spille for den norske ambassaden og 
ellers presentere amerikansk musikk-kultur for våre egne musikanter. Vi regner med 
3 overnattinger i DC. 
 
Så går ferden videre til Williamsburg hvor vi skal bo delvis privat og delvis på hotell. 
Her skal vi være med et orkester på Warhill High School – spille sammen og vi spille 
for dem. De største ungdommene i NUS vil få være med på skoledagen til noen av 
elevene på High School. 
 
Vi har med musikanter fra både junior orkesteret og hoved orkesteret i NUS. Det 
musikalske vil deles opp noe ut i fra nivå, men baseres på mye samspill også. 
 
Vi er rundt 50 stykker som skal reise sammen, hvorav 28 musikanter, 2 dirigenter og 
6 styremedlemmer med felles ansvar for alle deltagerne og opplegget. Resten er 
foreldre og søsken som ønsker å reise med. Dette synes vi er betryggende med 
tanke på de minste musikantene og ansvaret med en slik lang reise. 
 
Vi har lagt opp til at vi skal jobbe for å få dekket inn så mye som mulig av kostnadene 
for musikantene, dirigentene og delvis også de arbeidende styremedlemmene. Men 
det vil selvsagt bli en egenandel, men denne vet vi ennå ikke størrelsen på. 
 
Vi jobber med reisebyrået HRG som vi har fått hjelp fra på tidligere reise. Vi har 
bestilt flybilletter og fått en god reiserute og en pris på 6.295,- per person med SAS. 
Vi har hentet inn tilbud på hoteller og buss, men har ikke landet her ennå. 
 
Vi opplyser herved om at vi også søker andre instanser om støtte. 
 

 Antall deltagere er 28 i fra alderen 10-17 + 2 dirigenter og 6 voksne 
 Reisemål er Washington DC USA  
 Orkester Nesttun Unge Strykere v/økonomiansvarlig Beata Golebiewska, 

Solåsen 55B, 5223 Nesttun 
 Kontonr: 3411.30.66026 

 
Vedlagt deltagerliste og tentativt budsjett. 
 
Mvh 
På vegne av Nesttun Unge Strykere 



Styremedlem Toril Christensen


